
' iillilííllíilllíílilíllillllííílílililllíillílllílliliilli ?
KUHSP0104GNX „ „

!.»WW5275
DODATEK Č. 13

ke smlouvě na ostrahu číslo: 00488/ 2004/KŘ
/dále jen „dodatek“/

í í l (j; 4

7,0

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: cz70890692
lěankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Císlo účtu: 27—1650676349/0800

(dá/ejen „objednam/")

2. IPO —STAR s.r.o.
se sídlem: Ostrava —Mariánské Hory, Hynaisova 692/13, PSČ 709 00
zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem společností
IČ: 60778156
DIČ: 52260778156
Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 182882832/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, sp. zn. C6751
(dá/ejen „pas/(Wovata/')

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1) Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2004 smlouvu na ostrahu č. O488/2004/KŘ, která byla

postupně měněna jejími Dodatky č. 1až 12 (dále jen „smlouva“).

2) Zdůvodu zajištění zvýšené objektové bezpečnosti v budovách sídla Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje zavedením ozbrojené ostrahy zejména při jednáních zastupitelstva
kraje a při jiných významných akcích s vysokým pohybem osob v těchto prostorách vyvstala
potřeba změny smlouvy.

3) Změna smlouvy je realizována v souladu s ust. &222 odst. 4 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

I I I . Změna smlouvy
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. III odst. 3 smlouvy se mění tak, že se vkládá nové písm. I) takto:

„3. Obsahem ostrahy je činnost strážných na vrátnici, vmístnosti ostrahy a vcelém
objektu a zahrnuje:



2)

3)

1)
2)

3)

4)

5)

k) provádění ostrahy —24 hodin denně dvěma (2) členy ostrahy, v době úředních
hodin třetím (3.) členem ostrahy —po, st 7:00 —16:00 h, út, čt 7:00 —15:00 h, pá
7:00 —13:00 h,

[) ozbrojenou ostrahu, která bude zajišťována, zejména při jednáních zastupitelstva
kraje a při jiných významných akcích s vysokým pohybem osob v budovách krajského
úřadu, vrozsahu 3 dny vkalendářním měsíci vždy po dobu 8 hodin jedním (1)
ozbrojeným strážným, který po dobu služby nahradí jednoho (1) člena ostrahy podle
písm. k) tohoto odstavce smlouvy, přičemž počet členů ostrahy bude i nadále celkem
tři (3) strážní v daném dni. Ozbrojenou ostrahu bude vykonávat pracovník
s odpovídajícím výcvikem člena tzv. zásahové skupiny, který je držitelem zbrojního
průkazu, při výkonu ostrahy bude ozbrojen krátkou kulovou zbraní a bude oděn
v běžném stejnokroji, jaký je schválen pro pracoviště krajského úřadu.

Objednatel je povinen poskytovateli určit vždy 3 konkrétní dny (datumy a rozmezí
hodin) vkaždém kalendářním měsíci, kdy požaduje přítomnost ozbrojeného člena
ostrahy v budově krajského úřadu, a to vždy alespoň 7 dní před zahájením nového
kalendářního měsíce, pokud se strany nedohodnou jinak.

objed ozbroj :
mobil: e-mail:

Čl. VI odst. 1 smlouvy se mění takto:

„1. Úplata za ostrahu dle čl. III této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí
měsíčně 340.076,64 Kč bez DPH (slovy: tři sta čtyřicet tisíc sedmdesát šest korun českých
a šedesát čtyři haléře)“.

Pro vyloučení pochybností si smluvní strany sjednávají, že změna dle odst. 1) a 2) tohoto
článku má účinky od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo ke
schválení radou kraje podle čl. IV odst. 6 této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno
vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Uveřejnění tohoto dodatku ve smyslu zákona o registru smluv provede objednatel.

V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere objednatel
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2 „( “



$“

6) Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 66/4943 ze dne 24. 4. 2023.

“ : ““ n " V : .V Ostrave dne La „A. M V Ostrave dne Zl) .04. 2023

za objednatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Ing. Radim Nováček

hejtman kraje jednatel


